
中３生保護者各位                              平成 29年 8月吉日 

 

『高校入試説明会』のご案内 

拝啓 

残暑厳しき折、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は GK の進学塾に格別のご高配を賜

り、厚くお礼申し上げます。 

さて、いよいよ公立高校入試（平成 30年 3月 8日）まで残り約半年となりました。つきましては、お

子様の公立高校受験校決定の参考にして頂けるよう『高校入試説明会』を下記の通り開催致します。説明

内容は、【岐阜新聞テストの個人成績表の見方・私立高校の合格基準・各公立高校の紹介と合格基準・合格

実績・過去の入試傾向と今後の対策・今年度の入試傾向予想】など、資料を交えて詳しく説明させて頂き

ます。 

是非ともご参加賜りますよう宜しくお願い申し上げます。尚、資料作成の都合上、事前に参加人数を確

認させて頂きます。下記申込用紙にお子様のお名前とご本人を含む参加人数をご記入頂き、期日までに通

塾校舎にご提出頂きますようお願い申し上げます。 

敬具  

  

記 

 

開 催 日    ： 平成 29 年 10 月 1 日（日） 

時    間    ： 午後 ６ 時 45 分 集合（開場：午後 6 時 30 分） 

午後 ７ 時 ～午後 8 時 30 分 終了予定 

会    場    ： ワークプラザ岐阜 ５階 大ホール（全校舎合同） 

岐阜県岐阜市鶴舞町 2-6-7 （駐車場は会場より徒歩 3分） 

駐車場の場所はワークプラザのHPをご参照ください。 

対    象    ： 中３の塾生と保護者様 ※ご両親での参加可 

持 ち 物   ： 第 1 回岐阜新聞テストの個人成績表、筆記用具 

申 込 方 法 ： 以下の【参加申込書】に必要事項をご記入の上、通塾校舎にご提出下さい 

申 込 期 限 ： 平成 29 年 8 月 31 日（木） 

以上 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

高校入試説明会 【参加申込書】 

 

生徒氏名（              ） 保護者氏名（             ） 

 

ご参加人数 計（    ）名 

 

≪ご参加される方の人数内訳≫  ※参加される方の人数の内訳をご記入ください。 

 

｛ お子様（     ）名 ・ 保護者様（     ）名 ｝ 


